POSTO MACAUBENSE LTDA., Inscrita no CNPJ nº 40.605.115/0001-24. Cláusula Aditivada Fica aditada 
a Cláusula Primeira do Contrato acima referido, ao preço total do item 03, referente ao saldo de litros de 
Gasolina, acrescendo um total aditado de R$ 224,49(duzentos e vinte e quatro reais e quarenta e nove 
centavos), que serão acrescidos ao preço global, estando assim dentro dos limites permitidos na Lei Federal 
n. 8.666/93, e suas alterações posteriores. Os novos valores passam a vigorar a partir do dia 01/08/2018. 

Prefeitura Municipal de Macaúbas